Протокол
Рассмотрения и оценки заявки на участие в открытом конкурсе по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Дальнегорского городского округа

г. Дальнегорск 22 декабря 2017 года
09 часов 00 минут

Комиссии в составе:
Сегал С.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа,

зам.председателя комиссии;
Меныненина О.И. -  старший специалист отдела жизнеобеспечения администрации

Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Южаков E.J1. - заместитель начальника отдела жизнеобеспечения администрации

Дальнегорского городского округа;
Фукалова Т.В. -  заместитель начальника отдела экономики и поддержки

предпринимателей администрации Дальнегорского городского округа;
Шиш Е.Н. -  И.о. начальника управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа;

Заказчик: Администрация Дальнегорского городского округа (692446, Приморский край,
город Дальнегорск, дом 125. Официальный сайт Администрации городского округа: www.
dalnegorsk-mo.ru
Телефон: (42373) 3-23-14; (42373) 3-23-00.
Предмет открытого конкурса: по отбору специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа.
Сроки оказания услуг: с момента подписания договора до 31.12.2019г.

Условия отбора специализированной службы по вопросам похоронного дела:
установлены положением о проведении конкурса по отбору специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа
утвержденные постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 03
ноября 2017 г. № 646-па

Требования к участникам конкурса:
установлены п.7 положения о проведении конкурса по отбору специализированной
службы по вопросам похоронного дела на территории Дальнегорского городского.

Повестка:
1. Рассмотрение оценок заявки на участие в открытом конкурсе по отбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Дальнегорского городского округа.

1. П орядок рассмотрения оценок заявки на участие в конкурсе:
Рассмотрение оценки заявки на участие в открытом конкурсе проводится по адресу

г.Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября д. 125 каб. № 21 в соответствии с положением о
проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного
дела на территории Дальнегорского городского округа

2. Рассмотрение заявки:
Заявителем, подавшим заявку в 09 часов 32 минуты (время местное) 17 ноября

2017г, в лице генерального директора Федорец Александр Александрович, является ООО
«Ритуал-Сервис» юридический адрес ул.Маяковского, д.1 г.Дальнегорск, Приморский
край.

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в конкурсе комиссия
решила:

Заявка от ООО «Ритуал-Сервис» соответствует требованиям конкурсной
документации, комиссия принимает решение допустить его к участию в конкурсе и
признать его участником конкурса по результатам рассмотрения пакета документов,
представленных в комиссию.

Считать открытый конкурс не состоявшимся, заключить договор в соответствии
пункта 10.3 с единственным Участником конкурса на оказание услуг по вопросам
похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа подавшего
единственную заявку.

Заполненная таблица критериев в баллах по форме раздела III положения о
проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного
дела на территории Дальнегорского городского. В соответствии с предоставленными
документами.

№
п/п

Наименование критериев Значение
балла по
положению

ООО «Ритуал-
Сервис»

(кол-во баллов)

1 Наличие помещения для приема
заявок (на основании
правоустанавливающего документа
на помещение или договора аренды):

1.1. отсутствие помещения 0 баллов

1.2. наличие помещения 10 баллов 10
2 Наличие персонала для оказания

услуг (на основании трудового
договора):

2.1. отсутствие персонала 0 баллов
2.2. наличие персонала не менее (3-5

человек):
за каждого работника, оформленного
по трудовому договору -1 балл, всего
не более 10 баллов.

от 0 до 10
баллов

10

3 Наличие специализированного
транспорта (на основании
правоустанавливающее документа
или договора аренды):

3.1. отсутствие транспорта 0 баллов
3.2. наличие специализированного

транспорта
10 баллов 10

4 Наличие материально-технической
базы для изготовления предметов
похоронного ритуала:

4.1. отсутствие базы 0 баллов
4.2. наличие базы 5 баллов 5

Итого количество баллов 35

Итоговый балл заявке (ООО «Ритуал -  Сервис») составляет -  35 баллов

Итоговый балл рассчитан, как среднее арифметическое значение оценок в баллах
всех присутствующих членов комиссии.

По результатам рассмотрения оценок заявки на участие в конкурсе комиссия
решила:

Заявка от ООО «Ритуал-Сервис» на основании пункта 4 раздела 3 Положения о
проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного
дела на территории Дальнегорского городского, ООО «Ритуал-Сервис» признается
победителем конкурса.

ПОДПИСИ:

Зам. председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии Меньшенина О.И.